TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
Pç. Nossa Senhora da Salete - Bairro Centro Cívico - CEP 80530-912 - Curitiba - PR - www.tjpr.jus.br

EDITAL Nº 10981639 - CL-CJSCC-UC

SEI!TJPR Nº 0090473-19.2024.8.16.6000
SEI!DOC Nº 10981639

SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS PARA ATUAR NO CEJUSC
Edital n.º 02/2024

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A DRª. CAROLINA ARANTES DA CONCEIÇÃO NUNES, JUÍZA DE DIREITO
COORDENADORA DO CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA
(CEJUSC) DA COMARCA DE CAMPO LARGO, no uso de suas atribuições legais torna público a
classificação final dos candidatos cujos nomes constam na lista de aprovados do presente
processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS:

Nome Nota da lista de
aprovados

Nota atribuída aos
títulos

Classificação final

GISELE MARA
FREITAS SORDO
CARLIM

10,0 1,0 11,0

LÍVIA SILVIA ZIMIANI 10,0 0,85 10,85
GABRIELA
VASCONCELLOS
FERNANDES

10,0 0,45 10,45

MARIANA PEREIRA
DOS SANTOS

10,0 0,45 10,45

SÉRGIO VICENTE
REIS

10,0 0,25 10,25

23/09/2024, 16:32 SEI/TJPR - 10981639 - Edital

https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12210994&infra_siste… 1/3

RANIKELE SEZARI
VARGAS

10,0 0,0 10,0

RAÍSA ALVES
MOREIRA

10,0 0,0 10,0

KAWANNA GORETH
STACIAKI RAMOS

10,0 0,0 10,0

KAMILLA FORCATO
CASAGRANDE

10,0 0,0 10,0

NATHALY LOYOLA
DOMANSKI DOS

SANTOS

10,0 0,0 10,0

ANTONIO BILAR
GREGÓRIO PINHO

9,0 0,85 9,85

NATHÁLIA BORGA
RIBEIRO DOS REIS

9,0 0,0 9,0

DOUGLAS DO
ESPÍRITO SANTO
PEREIRA

8,0 0,25 8,25

LUCIANE REGINA
DA SILVA

8,0 0,0 8,0

LUCAS ALLI
FRANCIS DA
COSTA

8,0 0,0 8,0

SUELEN PAOLA
NICOLAT RIBEIRO
DO VALE

7,0 0,5 7,5

EDENISE DE JESUS
BERTOGY LUCIETTI

7,0 0,0 7,0

DEBORA REGINA
ALBORTA SCORSIN

7,0 0,0 7,0

GUILHERME DE
SOUZA FERREIRA
DA LUZ PEASSON

7,0 0,0 7,0

MARIA LUIZA
BARTZ

7,0 0,0 7,0

TAMILLES
BARBOSA DOS
ANJOS ALVES

6,0 0,50 6,50

WILLMA DE
FRANÇA VITORIO
MENDES FRAZAO

6,0 0,0 6,0

23/09/2024, 16:32 SEI/TJPR - 10981639 - Edital

https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12210994&infra_siste… 2/3

AMANDA
FERNANDES DE
OLIVEIRA

6,0 0,0 6,0

ELIS REGINA
SANTOS
MONTEIRO
ZAHARANSZKI

5,0 0,0 5,0

Campo Largo, 20 de setembro de 2024.

CAROLINA ARANTES DA CONCEIÇÃO NUNES

JUÍZA DE DIREITO PRESIDENTE

Documento assinado eletronicamente por Carolina Arantes da Conceição Nunes, Gestora
Administrativa do CEJUSC, em 20/09/2024, às 14:09, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjpr.jus.br/validar informando o
código verificador 10981639 e o código CRC A8008D6F.

0090473-19.2024.8.16.6000 10981639v4

23/09/2024, 16:32 SEI/TJPR - 10981639 - Edital

https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12210994&infra_siste… 3/3